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Nr 142.
Godkänd av första kammaren den 23 april 1932. 
Godkänd av ändra kammaren den 23 april 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående län för utförande av 
vissa byggnadsarbeten vid frälsningsarméns alkoholist
anstalt å Karön.

(Statsutskottets utlåtande nr 56.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 22 januari 1932 dagtecknad proposition, 
nr 47, har Eders Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över socialärenden för samma dag, föreslagit riksdagen med
giva, att från statsverkets fond av rusdrycksmedel må till frälsningsarméns 
förlagsaktiebolag, i huvudsaklig överensstämmelse med av departements
chefen förordade grunder och i övrigt på de villkor, som av Eders Kungl. 
Majit bestämmas, utlämnas ett lån å 50,000 kronor, att av bolaget användas 
till bestridande av kostnaderna för utförande av vissa byggnadsarbeten vid 
frälsningsarméns alkoholistan stalt å Kuren.

Vid prövning av Eders Kungl. Majits förevarande förslag har riksdagen 
funnit sig böra medgiva, att staten — liksom förut vid skilda tillfällen ägt 
rum — understödjer ifrågavarande anstalts verksamhet. Riksdagen anser 
också, att detta understöd bör lämnas på sätt, Eders Kungl. Majit före
slagit, eller således medelst ett räntefritt lån å 50,000 kronor. Då de ifråga
satta villkoren för lånets erhållande ej heller givit riksdagen anledning till 
erinran, får riksdagen, som förutsätter, att utrymmena vid anstalten så 
tillvaratagas, att största möjliga platsantal beredes vid densamma, alltså an
mäla, att riksdagen medgivit, att från statsverkets fond av rusdrycksmedel 
må till frälsningsarméns förlagsaktiebolag, i huvudsaklig överensstämmelse 
med av departementschefen i statsrådsprotokollet över socialärenden den 
22 januari 1932 förordade grunder och i övrigt på de villkor, som av Eders 
Kungl. Majit bestämmas, utlämnas ett lån å 50,000 kronor, att av bolaget 
användas till bestridande av kostnaderna för utförande av vissa byggnadsar
beten vid frälsningsarméns alkoholistanstalt å Karön.

Stockholm den 23 april 1932.

Med undersåtlig vördnad.
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